

EMCO INDUSTRIES LIMITED
ELECTION OF DIRECTORS

Members of the Company are hereby notified that pursuant of section 178 (3) of the Companies Ordinance, 1984, the following persons have filed with the Company the Notices of their intention, to offer themselves for election as Director of the Company at the Extraordinary General Meeting of the Company, scheduled to be held on **22nd June, 2017** at 10:30 at Registered Office of the Company 4th Floor, National Tower, 28-Egerton Road, Lahore.

1. Mr. Tariq Rehman	2. Mr. Suhail Mannan
3. Mr. Javaid S. Siddiqi	4. Mr. Usman Haq
5. Mr. Pervaiz S. Siddiqi	6. Mr. Salem Rehman
7. Mr. Ahsan Suhail Mannan	8. Mr. Awais Noorani
9. Dr. Imran Ali	10. Sheikh Enam Ilahi Parvez

Since the number of persons who have offered themselves to be elected are more than the number of Directors fixed by the Board under Section 178(1) of the Companies Ordinance 1984, therefore election will be held to elect (9) Nine Directors from the above listed candidates at the forthcoming Extra-Ordinary General Meeting.

By Order of the Board
 (Ahsan Suhail Mannan)
 Company Secretary

Place: Lahore.
 Dated: 14-06-2017

EMCO INDUSTRIES LIMITED
 4th Floor, National Tower, 28-Egerton Road, Lahore

روزنامہ نوائے وقت لاہور (2) 14 جون 2017ء

ایمکو انڈسٹریز لمیٹڈ **EMCO**

الیکشن برائے ڈائریکٹران

ذریعہ ہذا کہنی کے ممبران کو اطلاع دی جاتی ہے کہ کنٹریز آرڈیننس، 1984 کی شق 178 (3) کی پیروی میں درج ذیل اشخاص نے اپنے ارادے کو خواہش کے طور پر کوئی کرانچ کر کے ہیں جنہیں کہنی کے رجسٹرڈ آفس چچی منزل، نیشنل ٹاور، 28-ایگریٹن روڈ، لاہور میں تاریخ 22 جون 2017 کو بوقت 10:30 بجے دن منعقد ہونے والے کہنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں بحیثیت کہنی کے ڈائریکٹر منتخب کیے جانے کیلئے نوکوشی کیا ہے۔

(1) جناب طارق رحمان	(2) جناب کبیل منان	(3) جناب جاوید سید صدیقی
(4) جناب عثمان حق	(5) جناب پرویز اہلس صدیقی	(6) جناب سالم رحمان
(7) جناب احسن کبیل منان	(8) جناب اویس نورانی	(9) ڈاکٹر عمران علی
(10) جناب شیخ انعام الہی پارویز		

جیسا کہ اشخاص، جنہوں نے منتخب کیے جانے کیلئے نوکوشی کیا ہے، کی تعداد کنٹریز آرڈیننس 1984 کی شق 178 (1) کے تحت ہرگز سے متفرک کر وہ ڈائریکٹران کی تعداد سے زیادہ ہے اس لیے ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں امیدواران کی درج بالا فہرست سے نو (09) ڈائریکٹران منتخب کرنے کیلئے الیکشن کا انعقاد کیا جائیگا۔

حسب الگم ہرگز
 (احسن کبیل منان)
 کہنی سکریٹری

مقام: لاہور
 مورخہ: 14 جون 2017

ایمکو انڈسٹریز لمیٹڈ، چچی منزل، نیشنل ٹاور، 28-ایگریٹن روڈ، لاہور